
UCHWAŁA NR XXXVIII.298.2022 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1116), Rada Gminy Krzemieniewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo w wymiarze 20 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI.142.2013 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 lutego 2013 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, dla których wymiar ten jest 
nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB82EBA-D02A-4B92-9016-6B78E01B2BE5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwały Nr XXXVIII/298/2022  
Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 11 lipca 2022 r. 
 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Krzemieniewo.  
 

Na mocy ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1116) wprowadzone zostały zmiany do art. 42 

ust. 7 pkt. 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1762 ze zm.). Zgodnie z art. 91 d pkt 1 powołanej ustawy rada gminy określa tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, z tym że wymiar ten nie może 

przekraczać 22 godzin.  

Niniejsza uchwała została zaopiniowana przez związki zawodowe.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy Krzemieniewo jest 

uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB82EBA-D02A-4B92-9016-6B78E01B2BE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



